
RESULTADO RIO MINAS MTB CUP - RIO BONITO.TXT
RESULTADO - RIO MINAS MTB CUP - 1 BATERIA - 01/05/2012 - RIO BONITO

                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (J) SUB-55 50-54 ANOS   

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   601 PAULO ROBERTO CORREA           J   3  01:00:40  00:00:00 JUIZ DE FORA 
  2   603 PAULO PEREIRA DA SILVA         J   2  01:05:15  --:--:-- SAO GONCALO  
  3   602 SERGIO MAURO TEIXEIRA DA       J   2  01:09:18  --:--:-- RIO DE JANEIR
  4   606 JOSE MARIANO DA SILVA FIL      I   2  01:10:32  --:--:-- BELFORD ROXO
                           
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (L) VETERANO + 60 ANOS  

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   661 PACIFICO DELAI                 L   3  01:13:15  00:00:00 VALENCA      
  2   667 NIEDSON PASTOR DE ALBUQUE      L   3  01:14:55  00:01:40 DUQUE DE CAXI
  3   652 SEBASTIAO CARDOSO SEVERIA      L   3  01:28:02  00:14:47 CACHOEIRA DE                            
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (M) JUVENIL 15-16 ANOS  

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   806 JOAO VICTOR CONSENDEY ZAN      M   3  01:03:17  00:00:00 CORDEIRO     
  2   804 JOAO PEDRO DE ARAUJO DAMA      M   3  01:11:35  00:08:18 PETROPOLIS   
  3   803 GEISON DE SOUZA SALES          M   3  01:16:53  00:13:36 RIO BONITO   
  4   809 MATEUS RODRIGUES PEREIRA       M   3  01:21:42  00:18:25 RIO BONITO   
  5   812 BRUNO GARCIA MOREIRA SILV      M   3  01:22:56  00:19:39 RIO BONITO   
  6   811 MICKEL SERGIO SOUZA DE AL      M   3  01:23:02  00:19:45 RIO BONITO   
  7   802 ELOIR JOSE DA MOTA JUNIOR      M   3  01:23:03  00:19:46 RIO BONITO   
  8   810 MATHEUS DA SILVA AUGUSTO       M   3  01:40:18  00:37:01 RIO BONITO   
  9   801 DANILO ABREU DA CONCEICAO      M   2  01:00:46  --:--:-- RIO BONITO   
 10   807 LEANDRO DAMASCO CARDOSO        M   2  01:02:22  --:--:-- RIO BONITO   
 11   805 JOAO VICTOR ABRAHAO CARVA      M   2  01:09:41  --:--:-- RIO BONITO   
 12   813 IGOR FROES MOCO                M   2  01:24:44  --:--:-- RIO BONITO                              
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (N) PRE JUVENIL ATE 14 A

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   701 DANIEL FELIPE                  N   2  01:05:30  00:00:00 RIO BONITO   
  2   705 MATHEUS SILVA SIQUEIRA         N   2  01:15:56  00:10:26 RIO BONITO   
  3   703 MIKE VIEIRA DA SILVA           N   1  01:27:27  --:--:-- RIO BONITO                             
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (O) ESTREANTE           

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   900 DANILO CABRAL                  O   2  00:46:52  00:00:00 SAQUAREMA  
  2   901 GILBERTO DE AZEVEDO AMORI      O   2  01:48:23  00:01:31 SAQUAREMA
  3   902 HOMERO DA SILVEIRA ROSA        O   2  01:10:17  00:23:25 RIO DE JANEIRO                           
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (P) FEMININO LIGHT      

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   903 ADRIANA MUNIZ                  P   1  00:44:00  00:00:00 RIO DE JANEIRO                         
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: ( ) GERAL

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   601 PAULO ROBERTO CORREA         1 J   3  01:00:40  00:00:00 JUIZ DE FORA 
  2   806 JOAO VICTOR CONSENDEY ZAN    1 M   3  01:03:17  00:02:37 CORDEIRO     
  3   804 JOAO PEDRO DE ARAUJO DAMA    2 M   3  01:11:35  00:10:55 PETROPOLIS   
  4   661 PACIFICO DELAI               1 L   3  01:13:15  --:--:-- VALENCA      
  5   901 GILBERTO DE AZEVEDO AMORI    1 O   3  01:14:08  --:--:-- SAQUAREMA    
  6   667 NIEDSON PASTOR DE ALBUQUE    2 L   3  01:14:55  --:--:-- DUQUE DE CAXI
  7   803 GEISON DE SOUZA SALES        3 M   3  01:16:53  00:16:13 RIO BONITO   
  8   809 MATEUS RODRIGUES PEREIRA     4 M   3  01:21:42  00:21:02 RIO BONITO   
  9   812 BRUNO GARCIA MOREIRA SILV    5 M   3  01:22:56  00:22:16 RIO BONITO   
 10   811 MICKEL SERGIO SOUZA DE AL    6 M   3  01:23:02  00:22:22 RIO BONITO   
 11   802 ELOIR JOSE DA MOTA JUNIOR    7 M   3  01:23:03  00:22:23 RIO BONITO   
 12   652 SEBASTIAO CARDOSO SEVERIA    3 L   3  01:28:02  --:--:-- CACHOEIRA DE 
 13   810 MATHEUS DA SILVA AUGUSTO     8 M   3  01:40:18  00:39:38 RIO BONITO   
 14   900 DANILO CABRAL                2 O   2  00:46:52  --:--:-- SAQUAREMA    
 15   801 DANILO ABREU DA CONCEICAO    9 M   2  01:00:46  --:--:-- RIO BONITO   
 16   807 LEANDRO DAMASCO CARDOSO     10 M   2  01:02:22  --:--:-- RIO BONITO   
 17   603 PAULO PEREIRA DA SILVA       2 J   2  01:05:15  --:--:-- SAO GONCALO  
 18   701 DANIEL FELIPE                1 N   2  01:05:30  --:--:-- RIO BONITO   
 19   602 SERGIO MAURO TEIXEIRA DA     3 J   2  01:09:18  --:--:-- RIO DE JANEIR
 20   805 JOAO VICTOR ABRAHAO CARVA   11 M   2  01:09:41  --:--:-- RIO BONITO   
 21   902 HOMERO DA SILVEIRA ROSA      3 O   2  01:10:17  --:--:-- RIO DE JANEIR
 22   705 MATHEUS SILVA SIQUEIRA       2 N   2  01:15:56  --:--:-- RIO BONITO   
 23   813 IGOR FROES MOCO             12 M   2  01:24:44  --:--:-- RIO BONITO   
 24   903 ADRIANA MUNIZ                1 P   1  00:44:00  --:--:-- RIO DE JANEIR
 25   703 MIKE VIEIRA DA SILVA         3 N   1  01:27:27  --:--:-- RIO BONITO 

Clas  Num Nome                           Cat. Voltas Tempo    Cidade          Equipe          Volta Tempo   Volta 
Tempo   Volta Tempo  
   1  601 PAULO ROBERTO CORREA           J         3 01:00:40 JUIZ DE FORA    AMAZONAS BIKE       1 00:20:28    2 
00:20:14    3 00:19:58
   2  806 JOAO VICTOR CONSENDEY ZANIBONI M         3 01:03:17 CORDEIRO        ELETROBOM           1 00:21:32    2 
00:19:57    3 00:21:48
   3  804 JOAO PEDRO DE ARAUJO DAMASIO   M         3 01:11:35 PETROPOLIS      PASTELARIA MAGI     1 00:22:54    2 
00:23:48    3 00:24:53
   4  661 PACIFICO DELAI                 L         3 01:13:15 VALENCA         LSFC                1 00:23:22    2 
00:24:33   -3 00:48:42
   5  901 GILBERTO DE AZEVEDO AMORIM     O         3 01:14:08 SAQUAREMA       AVULSO              1 00:23:37    2 
00:24:46   -3 00:49:22
   6  667 NIEDSON PASTOR DE ALBUQUERQUE  L         3 01:14:55 DUQUE DE CAXIAS CIFERAL MARCOPO     1 00:23:30    2 
00:24:41   -3 00:50:14
   7  803 GEISON DE SOUZA SALES          M         3 01:16:53 RIO BONITO      AVULSO              1 00:22:46    2 
00:26:21    3 00:27:46
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   8  809 MATEUS RODRIGUES PEREIRA       M         3 01:21:42 RIO BONITO      BDCR                1 00:26:24    2 
00:27:01    3 00:28:17
   9  812 BRUNO GARCIA MOREIRA SILVA     M         3 01:22:56 RIO BONITO                          1 00:26:45    2 
00:27:24    3 00:28:47
  10  811 MICKEL SERGIO SOUZA DE ALMEIDA M         3 01:23:02 RIO BONITO      VANDERLEI E AMI     1 00:26:47    2 
00:29:13    3 00:27:02
  11  802 ELOIR JOSE DA MOTA JUNIOR      M         3 01:23:03 RIO BONITO      CICLE STAR          1 00:28:20    2 
00:27:11    3 00:27:32
  12  652 SEBASTIAO CARDOSO SEVERIANO    L         3 01:28:02 CACHOEIRA DE MA AVULSO              1 00:27:54    2 
00:29:33   -3 00:58:29
  13  810 MATHEUS DA SILVA AUGUSTO       M         3 01:40:18 RIO BONITO      AVULSO              1 00:31:25    2 
00:31:07    3 00:37:46
  14  900 DANILO CABRAL                  O         2 00:46:52 SAQUAREMA       WOL EXTREME         1 00:23:00    2 
00:23:52
  15  801 DANILO ABREU DA CONCEICAO      M         2 01:00:46 RIO BONITO      BDCR                1 00:31:21    2 
00:29:25
  16  807 LEANDRO DAMASCO CARDOSO        M         2 01:02:22 RIO BONITO      PEIXE/FABINHO B     1 00:31:50    2 
00:30:32
  17  603 PAULO PEREIRA DA SILVA         J         2 01:05:15 SAO GONCALO     AMAZONAS BIKE       1 00:29:55    2 
00:35:20
  18  701 DANIEL FELIPE                  N         2 01:05:30 RIO BONITO      AVULSO              1 00:31:45    2 
00:33:45
  19  602 SERGIO MAURO TEIXEIRA DA PAIXA J         2 01:09:18 RIO DE JANEIRO  BIKE SHOW           1 00:32:48    2 
00:36:30
  20  805 JOAO VICTOR ABRAHAO CARVALHO   M         2 01:09:41 RIO BONITO      BDCR                1 00:31:41    2 
00:38:00
  21  902 HOMERO DA SILVEIRA ROSA        O         2 01:10:17 RIO DE JANEIRO  VOU DE BIKE         1 00:34:50    2 
00:35:27
  22  705 MATHEUS SILVA SIQUEIRA         N         2 01:15:56 RIO BONITO      AVULSO              1 00:42:29    2 
00:33:27
  23  813 IGOR FROES MOCO                M         2 01:24:44 RIO BONITO                          1 00:38:50    2 
00:45:54
  24  903 ADRIANA MUNIZ                  P         1 00:44:00 RIO DE JANEIRO  AMAZONAS BIKE       1 00:44:00
  25  703 MIKE VIEIRA DA SILVA           N         1 01:27:27 RIO BONITO      AVULSO              1 01:27:27  

RIO MINAS MTB CUP - 2 BATERIA
                           Papaleguas Sports
DATA: 01/05/2012                                                       
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (A) ELITE MASCULINO     

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1     7 ROBSON FERREIRA                A   5  01:25:57  00:00:00 MENDES       
  2     3 FRANCISCO ANTONIO DOS SAN      A   5  01:39:55  00:13:58 NOVA FRIBURGO
  3     2 CARLOS ANTONIO FERREIRA D      A   5  01:41:00  00:15:03 CABO FRIO    
  4     5 MARCIO AUGUSTO GRIPP           A   5  01:41:29  00:15:32 RIO DAS OSTRA
  5     6 RICARDO PEIXOTO DA COSTA       A   5  01:44:56  00:18:59 NOVA FRIBURGO
  6     4 JOSUE GUIMARAES RODRIGUES      A   5  01:46:14  00:20:17 RIO BONITO   
  7     8 LUIZ FELIPE CORREA SILVA       A   4  01:28:17  --:--:-- RIO DE JANEIRO
                          
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (B) ELITE FEMININO      

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1    50 JANE MARIA DE JESUS            B   3  01:20:08  00:00:00 CHAPADA GUIMA
  2    52 JOSELENE FERREIRA DOS SAN      B   3  01:49:35  00:29:27 CABO FRIO    
  3    56 THAIS DE SOUZA FELIX           B   2  01:08:05  --:--:-- NITEROI 
                                
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (C) JUNIOR              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   155 BRENO ESTEVES DA COSTA         C   3  01:05:35  00:00:00 PETROPOLIS   
  2   160 JEFFERSON AREAS VIEIRA         C   3  01:09:11  00:03:36 CAMPOS 
                                 
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (D) SUB-23              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1    24 WOLFGAN SOARES OLSEN           D   5  01:30:13  00:00:00 PETROPOLIS   
  2    20 JEFERSON DA SILVA STROLIG      D   5  01:35:34  00:05:21              
  3    21 JHONATAN MENDES DE PAULA       D   4  01:32:13  --:--:-- RIO BONITO   
  4    23 VAGNER FERREIRA DA SILVA       D   3  01:02:56  --:--:-- CABO FRIO    
  5    22 JOELTON DE SOUZA CARVALHO      D   3  01:35:48  --:--:-- TANGUA
                                  
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (E) SUB-30              

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   105 KAIO CEZAR DA SILVA CORDE      E   4  01:13:28  00:00:00 CANTAGALO    
  2   102 FELIPE COTECCHIA               E   4  01:32:05  00:18:37 RIO DE JANEIR
  3   108 MARCELO SILVA DE SA            E   3  01:22:05  --:--:-- ARARUAMA     
  4   104 JOCELIO DA SILVA               E   3  01:38:46  --:--:-- DUQUE DE CAXI
  5   100 CARLOS ALBERTO FARIAS DOS      E   2  01:03:01  --:--:-- BUZIOS 
                               
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (F) SUB-35 30-34 ANOS   

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   225 IZAIAS DE OLIVEIRA TEIXEI      F   4  01:11:51  00:00:00 NOVA FRIBURGO
  2   205 ALBERT MORGEN                  F   4  01:14:47  00:02:56 PETROPOLIS   
  3   217 ERIVAN MUNIZ MELLO             F   4  01:17:00  00:05:09 CORDEIRO     
  4   224 ITAMAR PEDRO ALMEIDA DA C      F   4  01:18:19  00:06:28 NITEROI      
  5   203 FELIPE DA COSTA INACIO         F   4  01:22:47  00:10:56 CORDEIRO     
  6   204 ALEX RODRIGUES DE AZEVEDO      F   4  01:23:48  00:11:57 RIO DE JANEIR
  7   221 FABIO RIBEIRO AZEVEDO          F   4  01:25:26  00:13:35 SAO GONCALO  
  8   227 JOSENILDO AREAS VIEIRA         F   4  01:27:50  00:15:59 CAMPOS       
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  9   232 VLADEMIR PALHINHA              F   4  01:34:42  00:22:51 ARARUAMA     
 10   202 ALAN DA SILVA XAVIER           F   3  01:12:34  --:--:-- NITEROI      
 11   216 ERICO LUCIO RODRIGUES DA       F   3  01:23:34  --:--:-- RIO DE JANEIR
 12   228 MAICON CEZAR SIRQUEIRA TA      F   3  01:29:49  --:--:-- NOVA FRIBURGO
 13   215 DARLEY PEREIRA                 F   1  00:23:46  --:--:-- ARARUAMA  
                              
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (G) SUB-40 35-39 ANOS   

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   301 ANDERSON TAVARES NUNES         G   4  01:21:21  00:00:00 CABO FRIO    
  2   318 SAMUE CARNEIRO MOTA            G   4  01:27:15  00:05:54 BUZIOS       
  3   312 LUIZ HENRIQUE VARGAS DE A      G   4  01:34:32  00:13:11 NITEROI      
  4   306 ERINALDO DOS SANTOS SILVA      G   4  01:36:47  00:15:26 BUZIOS       
  5   307 JOSE DE BRITO VALDEVINO        G   4  01:36:56  00:15:35 BUZIOS       
  6   315 MAURICIO A MACIEL              G   4  01:37:14  00:15:53 CAMPOS       
  7   405 WILLIAM FABRICIO DE OLIVE      G   3  01:13:45  --:--:-- SAQUAREMA    
  8   304 BIANCO PIMENTA DA SILVA        G   3  01:22:24  --:--:-- SAO GONCALO  
  9   319 JOSE WELLINGTON OLIVEIRA       G   3  01:28:35  --:--:--              
 10   311 JULIO CESAR RAMONA DIAS        G   3  01:33:10  --:--:-- DUQUE DE CAXI
 11   320 IVANILDO JOSE DA SILVA         G   1  00:56:07  --:--:--  
                                       
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (H) SUB-45 40-44 ANOS   

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   407 CLAUDIO ROBERTO ALVES SOU      H   3  00:59:56  00:00:00 DUQUE DE CAXI
  2   400 AIRTON DORNELAS DE FREITA      H   3  01:07:47  00:07:51 NOVA FRIBURGO
  3   406 LUIZ CALUDIO VARGAS ANDRA      H   3  01:07:49  00:07:53 NITEROI      
  4   404 RONEY ANTUNES VIEIRA           H   3  01:10:04  00:10:08 CABO FRIO    
  5   408 ARILSON PESSANHA               H   3  01:12:14  00:12:18              
  6   402 JUARES MOREIRA DA COSTA        H   3  01:25:13  00:25:17 BUZIOS   
                               
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: (I) SUB-50 45-49 ANOS   

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1   505 RICARDO LUIZ DA SILVA MAC      I   3  01:09:32  00:00:00 PETROPOLIS   
  2   502 CLAUDIO BRANCO                 I   3  01:14:55  00:05:23 TERESOPOLIS  
  3   504 JOSE GUILHERME PEREIRA PE      I   2  01:12:10  --:--:-- TERESOPOLIS 
                            
                 CLASSIFICACAO CATEGORIA: ( ) GERAL

Clas  Num Nome                       Categ Vol  Tempo     Dif.1§   Cidade
  1     7 ROBSON FERREIRA              1 A   5  01:25:57  00:00:00 MENDES       
  2    24 WOLFGAN SOARES OLSEN         1 D   5  01:30:13  00:04:16 PETROPOLIS   
  3    20 JEFERSON DA SILVA STROLIG    2 D   5  01:35:34  00:09:37              
  4     3 FRANCISCO ANTONIO DOS SAN    2 A   5  01:39:55  00:13:58 NOVA FRIBURGO
  5     2 CARLOS ANTONIO FERREIRA D    3 A   5  01:41:00  00:15:03 CABO FRIO    
  6     5 MARCIO AUGUSTO GRIPP         4 A   5  01:41:29  00:15:32 RIO DAS OSTRA
  7     6 RICARDO PEIXOTO DA COSTA     5 A   5  01:44:56  00:18:59 NOVA FRIBURGO
  8     4 JOSUE GUIMARAES RODRIGUES    6 A   5  01:46:14  00:20:17 RIO BONITO   
  9   225 IZAIAS DE OLIVEIRA TEIXEI    1 F   4  01:11:51  --:--:-- NOVA FRIBURGO
 10   105 KAIO CEZAR DA SILVA CORDE    1 E   4  01:13:28  --:--:-- CANTAGALO    
 11   205 ALBERT MORGEN                2 F   4  01:14:47  --:--:-- PETROPOLIS   
 12   217 ERIVAN MUNIZ MELLO           3 F   4  01:17:00  --:--:-- CORDEIRO     
 13   224 ITAMAR PEDRO ALMEIDA DA C    4 F   4  01:18:19  --:--:-- NITEROI      
 14   301 ANDERSON TAVARES NUNES       1 G   4  01:21:21  --:--:-- CABO FRIO    
 15   203 FELIPE DA COSTA INACIO       5 F   4  01:22:47  --:--:-- CORDEIRO     
 16   204 ALEX RODRIGUES DE AZEVEDO    6 F   4  01:23:48  --:--:-- RIO DE JANEIR
 17   221 FABIO RIBEIRO AZEVEDO        7 F   4  01:25:26  --:--:-- SAO GONCALO  
 18   318 SAMUE CARNEIRO MOTA          2 G   4  01:27:15  --:--:-- BUZIOS       
 19   227 JOSENILDO AREAS VIEIRA       8 F   4  01:27:50  --:--:-- CAMPOS       
 20     8 LUIZ FELIPE CORREA SILVA     7 A   4  01:28:17  --:--:-- RIO DE JANEIR
 21   102 FELIPE COTECCHIA             2 E   4  01:32:05  --:--:-- RIO DE JANEIR
 22    21 JHONATAN MENDES DE PAULA     3 D   4  01:32:13  --:--:-- RIO BONITO   
 23   312 LUIZ HENRIQUE VARGAS DE A    3 G   4  01:34:32  --:--:-- NITEROI      
 24   232 VLADEMIR PALHINHA            9 F   4  01:34:42  --:--:-- ARARUAMA     
 25   306 ERINALDO DOS SANTOS SILVA    4 G   4  01:36:47  --:--:-- BUZIOS       
 26   307 JOSE DE BRITO VALDEVINO      5 G   4  01:36:56  --:--:-- BUZIOS       
 27   315 MAURICIO A MACIEL            6 G   4  01:37:14  --:--:-- CAMPOS       
 28   407 CLAUDIO ROBERTO ALVES SOU    1 H   3  00:59:56  --:--:-- DUQUE DE CAXI
 29    23 VAGNER FERREIRA DA SILVA     4 D   3  01:02:56  --:--:-- CABO FRIO    
 30   155 BRENO ESTEVES DA COSTA       1 C   3  01:05:35  --:--:-- PETROPOLIS   
 31   400 AIRTON DORNELAS DE FREITA    2 H   3  01:07:47  --:--:-- NOVA FRIBURGO
 32   406 LUIZ CALUDIO VARGAS ANDRA    3 H   3  01:07:49  --:--:-- NITEROI      
 33   160 JEFFERSON AREAS VIEIRA       2 C   3  01:09:11  --:--:-- CAMPOS       
 34   505 RICARDO LUIZ DA SILVA MAC    1 I   3  01:09:32  --:--:-- PETROPOLIS   
 35   404 RONEY ANTUNES VIEIRA         4 H   3  01:10:04  --:--:-- CABO FRIO    
 36   408 ARILSON PESSANHA             5 H   3  01:12:14  --:--:--              
 37   202 ALAN DA SILVA XAVIER        10 F   3  01:12:34  --:--:-- NITEROI      
 38   405 WILLIAM FABRICIO DE OLIVE    7 G   3  01:13:45  --:--:-- SAQUAREMA    
 39   502 CLAUDIO BRANCO               2 I   3  01:14:55  --:--:-- TERESOPOLIS  
 40    50 JANE MARIA DE JESUS          1 B   3  01:20:08  --:--:-- CHAPADA GUIMA
 41   506 JOSE MARIANO DA SILVA FIL    3 I   3  01:20:32  --:--:--              
 42   108 MARCELO SILVA DE SA          3 E   3  01:22:05  --:--:-- ARARUAMA     
 43   304 BIANCO PIMENTA DA SILVA      8 G   3  01:22:24  --:--:-- SAO GONCALO  
 44   216 ERICO LUCIO RODRIGUES DA    11 F   3  01:23:34  --:--:-- RIO DE JANEIR
 45   402 JUARES MOREIRA DA COSTA      6 H   3  01:25:13  --:--:-- BUZIOS       
 46   319 JOSE WELLINGTON OLIVEIRA     9 G   3  01:28:35  --:--:--              
 47   228 MAICON CEZAR SIRQUEIRA TA   12 F   3  01:29:49  --:--:-- NOVA FRIBURGO
 48   311 JULIO CESAR RAMONA DIAS     10 G   3  01:33:10  --:--:-- DUQUE DE CAXI
 49    22 JOELTON DE SOUZA CARVALHO    5 D   3  01:35:48  --:--:-- TANGUA       
 50   104 JOCELIO DA SILVA             4 E   3  01:38:46  --:--:-- DUQUE DE CAXI
 51    52 JOSELENE FERREIRA DOS SAN    2 B   3  01:49:35  --:--:-- CABO FRIO    
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 52   100 CARLOS ALBERTO FARIAS DOS    5 E   2  01:03:01  --:--:-- BUZIOS       
 53    56 THAIS DE SOUZA FELIX         3 B   2  01:08:05  --:--:-- NITEROI      
 54   504 JOSE GUILHERME PEREIRA PE    4 I   2  01:12:10  --:--:-- TERESOPOLIS                
 55   215 DARLEY PEREIRA              13 F   1  00:23:46  --:--:-- ARARUAMA     
 56   320 IVANILDO JOSE DA SILVA      11 G   1  00:56:07  --:--:--      

Clas  Num Nome                           Cat. Voltas Tempo    Cidade          Equipe          Volta Tempo   Volta 
Tempo   Volta Tempo   Volta Tempo   Volta Tempo  
   1    7 ROBSON FERREIRA                A         5 01:25:57 MENDES          AMAZONAS BIKE       1 00:15:35    2 
00:16:55    3 00:17:22    4 00:17:28    5 00:18:37
   2   24 WOLFGAN SOARES OLSEN           D         5 01:30:13 PETROPOLIS      AMAZONAS BIKE       1 00:16:11    2 
00:17:47    3 00:18:05    4 00:18:48    5 00:19:22
   3   20 JEFERSON DA SILVA STROLIGO     D         5 01:35:34                 ELITE BIKE SHOW     1 00:18:54    2 
00:18:36    3 00:19:08    4 00:19:04    5 00:19:52
   4    3 FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS J A         5 01:39:55 NOVA FRIBURGO   SACIBROTHERS        1 00:18:41    2 
00:20:21    3 00:19:36    4 00:20:05    5 00:21:12
   5    2 CARLOS ANTONIO FERREIRA DA SIL A         5 01:41:00 CABO FRIO       AVULSO              1 00:19:33    2 
00:20:06    3 00:19:54    4 00:20:31    5 00:20:56
   6    5 MARCIO AUGUSTO GRIPP           A         5 01:41:29 RIO DAS OSTRAS  O BORN              1 00:19:34    2 
00:19:31    3 00:20:17    4 00:20:55    5 00:21:12
   7    6 RICARDO PEIXOTO DA COSTA       A         5 01:44:56 NOVA FRIBURGO   DBC                 1 00:19:51    2 
00:20:30    3 00:21:17    4 00:21:26    5 00:21:52
   8    4 JOSUE GUIMARAES RODRIGUES      A         5 01:46:14 RIO BONITO      CICLE STAR          1 00:19:49    2 
00:20:54    3 00:21:48    4 00:21:38    5 00:22:05
   9  225 IZAIAS DE OLIVEIRA TEIXEIRA    F         4 01:11:51 NOVA FRIBURGO   ELITE BIKE SHOW     1 00:18:38    2 
00:17:25    3 00:17:31    4 00:18:17
  10  105 KAIO CEZAR DA SILVA CORDEIRO   E         4 01:13:28 CANTAGALO       PHYTOMARE SUPLE     1 00:18:52    2 
00:17:40    3 00:18:29    4 00:18:27
  11  205 ALBERT MORGEN                  F         4 01:14:47 PETROPOLIS      AVULSO              1 00:19:31    2 
00:17:55    3 00:18:38    4 00:18:43
  12  217 ERIVAN MUNIZ MELLO             F         4 01:17:00 CORDEIRO        AVULSO              1 00:19:29    2 
00:18:18    3 00:19:08    4 00:20:05
  13  224 ITAMAR PEDRO ALMEIDA DA CUNHA  F         4 01:18:19 NITEROI         BIKE WORKS          1 00:19:56    2 
00:18:53    3 00:20:08    4 00:19:22
  14  301 ANDERSON TAVARES NUNES         G         4 01:21:21 CABO FRIO       BIKE SHOW           1 00:22:19    2 
00:18:55    3 00:19:29    4 00:20:38
  15  203 FELIPE DA COSTA INACIO         F         4 01:22:47 CORDEIRO                            1 00:20:37    2 
00:19:47    3 00:20:44    4 00:21:39
  16  204 ALEX RODRIGUES DE AZEVEDO      F         4 01:23:48 RIO DE JANEIRO  BIKE SHOW           1 00:21:29    2 
00:20:30    3 00:21:17    4 00:20:32
  17  221 FABIO RIBEIRO AZEVEDO          F         4 01:25:26 SAO GONCALO     STAR BIKE           1 00:21:23    2 
00:21:07    3 00:21:20    4 00:21:36
  18  318 SAMUE CARNEIRO MOTA            G         4 01:27:15 BUZIOS          BUZIOS MTB          1 00:23:29    2 
00:21:11    3 00:21:03    4 00:21:32
  19  227 JOSENILDO AREAS VIEIRA         F         4 01:27:50 CAMPOS          CICLE ROBINHO       1 00:20:58    2 
00:20:24    3 00:23:43    4 00:22:45
  20    8 LUIZ FELIPE CORREA SILVA       A         4 01:28:17 RIO DE JANEIRO  AMAZONAS BIKE       1 00:18:50    2 
00:19:41    3 00:20:58    4 00:28:48
  21  102 FELIPE COTECCHIA               E         4 01:32:05 RIO DE JANEIRO  GRANJA RJ           1 00:23:07    2 
00:22:01    3 00:23:10    4 00:23:47
  22   21 JHONATAN MENDES DE PAULA       D         4 01:32:13 RIO BONITO      AUTO ESC. PEIXE     1 00:21:03    2 
00:22:08    3 00:23:47    4 00:25:15
  23  312 LUIZ HENRIQUE VARGAS DE ANDRAD G         4 01:34:32 NITEROI         AVULSO              1 00:25:16    2 
00:22:40    3 00:22:51    4 00:23:45
  24  232 VLADEMIR PALHINHA              F         4 01:34:42 ARARUAMA        AVULSO              1 00:23:34    2 
00:23:06    3 00:23:45    4 00:24:17
  25  306 ERINALDO DOS SANTOS SILVA      G         4 01:36:47 BUZIOS          BUZIOS MTB          1 00:26:09    2 
00:23:32    3 00:23:32    4 00:23:34
  26  307 JOSE DE BRITO VALDEVINO        G         4 01:36:56 BUZIOS          BUZIOS MTB          1 00:25:58    2 
00:22:56    3 00:23:10    4 00:24:52
  27  315 MAURICIO A MACIEL              G         4 01:37:14 CAMPOS          AVULSO              1 00:26:16    2 
00:23:08    3 00:23:59    4 00:23:51
  28  407 CLAUDIO ROBERTO ALVES SOUZA    H         3 00:59:56 DUQUE DE CAXIAS AMAZONAS BIKE       1 00:22:16    2 
00:18:23    3 00:19:17
  29   23 VAGNER FERREIRA DA SILVA BARRE D         3 01:02:56 CABO FRIO       AVULSO              1 00:18:44    2 
00:19:06    3 00:25:06
  30  155 BRENO ESTEVES DA COSTA         C         3 01:05:35 PETROPOLIS      EQ PETROPOLIS C     1 00:23:42    2 
00:20:51    3 00:21:02
  31  400 AIRTON DORNELAS DE FREITAS     H         3 01:07:47 NOVA FRIBURGO   MOUNTAIN SPORT      1 00:25:40    2 
00:21:35    3 00:20:32
  32  406 LUIZ CALUDIO VARGAS ANDRADE    H         3 01:07:49 NITEROI         AMAZONAS BIKE       1 00:25:22    2 
00:21:14    3 00:21:13
  33  160 JEFFERSON AREAS VIEIRA         C         3 01:09:11 CAMPOS          AVULSO              1 00:24:49    2 
00:22:08    3 00:22:14
  34  505 RICARDO LUIZ DA SILVA MACEDO   I         3 01:09:32 PETROPOLIS      PETROPOLITANO       1 00:26:00    2 
00:21:18    3 00:22:14
  35  404 RONEY ANTUNES VIEIRA           H         3 01:10:04 CABO FRIO       BIKE SHOW           1 00:27:00    2 
00:21:51    3 00:21:13
  36  408 ARILSON PESSANHA               H         3 01:12:14                                     1 00:26:23    2 
00:22:13    3 00:23:38
  37  202 ALAN DA SILVA XAVIER           F         3 01:12:34 NITEROI         BIKE WORKS          1 00:23:31    2 
00:24:55    3 00:24:08
  38  405 WILLIAM FABRICIO DE OLIVEIRA   G         3 01:13:45 SAQUAREMA       WOL EXTREME         1 00:25:19    2 
00:23:14    3 00:25:12
  39  502 CLAUDIO BRANCO                 I         3 01:14:55 TERESOPOLIS     DOCTOR BIKE SHO     1 00:27:31    2 
00:23:29    3 00:23:55
  40   50 JANE MARIA DE JESUS            B         3 01:20:08 CHAPADA GUIMARA UNIMED CUIABA       1 00:29:06    2 
00:25:08    3 00:25:54
  41  506 JOSE MARIANO DA SILVA FILHO    I         3 01:20:32                                     1 00:28:26    2 
00:25:45    3 00:26:21
  42  108 MARCELO SILVA DE SA            E         3 01:22:05 ARARUAMA        CICLE STAR          1 00:27:43    2 
00:27:01    3 00:27:21

Página 4



RESULTADO RIO MINAS MTB CUP - RIO BONITO.TXT
  43  304 BIANCO PIMENTA DA SILVA        G         3 01:22:24 SAO GONCALO     BIKE WORKS          1 00:28:23    2 
00:26:41    3 00:27:20
  44  216 ERICO LUCIO RODRIGUES DA SILVA F         3 01:23:34 RIO DE JANEIRO  GRANJA RJ           1 00:28:53    2 
00:27:34    3 00:27:07
  45  402 JUARES MOREIRA DA COSTA        H         3 01:25:13 BUZIOS          BUZIOS MTB          1 00:30:12    2 
00:27:35    3 00:27:26
  46  319 JOSE WELLINGTON OLIVEIRA       G         3 01:28:35                                     1 00:30:43    2 
00:28:43    3 00:29:09
  47  228 MAICON CEZAR SIRQUEIRA TARDIM  F         3 01:29:49 NOVA FRIBURGO   MOUNTAIN SPORT      1 00:28:19    2 
00:29:18    3 00:32:12
  48  311 JULIO CESAR RAMONA DIAS        G         3 01:33:10 DUQUE DE CAXIAS PIRULITU BIKE       1 00:31:12    2 
00:36:50    3 00:25:08
  49   22 JOELTON DE SOUZA CARVALHO      D         3 01:35:48 TANGUA          AVULSO              1 00:23:38    2 
00:24:37    3 00:47:33
  50  104 JOCELIO DA SILVA               E         3 01:38:46 DUQUE DE CAXIAS PIRULITU BIKE       1 00:32:12    2 
00:32:36    3 00:33:58
  51   52 JOSELENE FERREIRA DOS SANTOS   B         3 01:49:35 CABO FRIO       BIKE SHOW           1 00:33:42    2 
00:33:23    3 00:42:30
  52  100 CARLOS ALBERTO FARIAS DOS SANT E         2 01:03:01 BUZIOS          BUZIOS MTB          1 00:27:11    2 
00:35:50
  53   56 THAIS DE SOUZA FELIX           B         2 01:08:05 NITEROI         BIKE WORKS          1 00:35:26    2 
00:32:39
  54  504 JOSE GUILHERME PEREIRA PEIXOTO I         2 01:12:10 TERESOPOLIS     AVULSO              1 00:31:30    2 
00:40:40
  55  215 DARLEY PEREIRA                 F         1 00:23:46 ARARUAMA        CICLE STAR          1 00:23:46
  56  320 IVANILDO JOSE DA SILVA         G         1 00:56:07                                     1 00:56:07        
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